
 
 

 
                                                   H O T Ă R Â R E 
Cu privire la : încadrarea consilierului juridic ,din cadrul aparatului  permanent al Consiliului Local  
                       Cungrea . 
Având în vedere :-procesul verbal nr.3471/09.09.2011 cu rezultatul final al examenului  
                             organizat pentru ocuparea postului de consilier juridic; 
                             -art.12,alin.(1)  din Legea nr.53/2003 Codul  muncii,republicată 
                            -art.79 1 si art.79 2din anexa 1 la OG 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului  
                              cadru de organizarea şi funcţionare a consiliilor locale; 
                           -Legea-Cadru nr.284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit  
                            din fonduri publice-cap.II,A,b) nr.crt.2; 
                           -art.2 din Legea nr.285/2010 privind salarizarea în anul 2011 a personalului plătit din  
                            fonduri publice; 
                           -Ordinul comun nr.42/77/2011 al Ministrului Muncii,Familiei şi Protecţiei  
                            Sociale şi Ministrului Finanţelor Publice,privind Normele Metodologice  
                            pentru aplicarea prevederilor Legii nr.285/ 2010 privind salarizarea în anul  
                            2011 a personalului plătit din  fonduri publice-III,B 
                            -proiectul de hotărâre nr.3495/13.09.2011 -primar 
                            -referatul nr.3497/13.09.2011 –secretar; 
                            -avizul comisiei de buget finante nr.3542/14.09.2011 
                            -avizul comisiei de agricultura nr.3537/14.09.2011 
                            -avizul comisiei de invatamant nr.3531/14.09.2011 
În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 20.09.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 .  Începând cu data de 23.09.2011 se încadrează în funcţia de consilier juridic,grad  II,studii  
            superioare,clasa 26,coeficient de ierarhizare 1,86,doamna Niţi Elena Mădălina. 
 
Art.2 .Salariul de încadrare va fi de 1009 lei,având sporul de vechime inclus. 
 
Art.3 .Încadrarea se face pe perioadă nedeterminată. 
 
Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.5.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei Cungrea. 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                     Dorel ALEXE                                                Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.58 din 20.09.2011 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  

www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 


